鹿角広域行政組合消防本部   告示第１号

 　　鹿角広域行政組合火災予防条例第４２条の２第１項に基づき、下記の催しを指定

 　催しに指定したので同条第３項の規定に基づき、告示する。

 　令和６年１０月２８日

                                      鹿角広域行政組合消防長　奈　良　巧　一

 催 し の 名 称    第１４７回秋田県種苗交換会

      令和６年１１月１日から

   催しの開催期間

　 令和６年１１年５日まで